

Poznań, dnia 16.02.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Strzelce Wielkie,
ul. Częstochowska 14,
98-337 Strzelce Wielkie,
NIP 5080013940

Pełnomocnik Zamawiającego:

Enmedia Aleksandra Adamska
ul. Hetmańska 26/3,
60-252 Poznań,
NIP 7821016514

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 ust. 1. Pzp, p.n.: na „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla Gminy Strzelce Wielkie i jej jednostek organizacyjnych w okresie od 01.04.2022 r. do 31.03.2023 r.” wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1:

Dotyczy załączników nr 3 do SWZ – formularz cenowy

Wykonawca wnioskuję o modyfikację formularzy cenowych poprzez uzupełnienie wartości wolumenu energii elektrycznej, mocy umownej oraz ilości ppe dane te są niezbędne do przeprowadzenia poprawnej kalkulacji. Ponadto prosimy o uzupełnienie wartości w tabeli dotyczącej opłaty mocowej.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez uzupełnienie wartości, o które wnioskuję wykonawca i zamieszcza zmiany z Załączniku nr 3 do SWZ – formularz ofertowy. Jednocześnie zamawiający dokonał zmiany w SWZ w rozdziale 16 pkt 16.8.

Zapytanie nr 2

Dotyczy danych do procedury zmiany sprzedawcy i zawarcia umowy kompleksowej

Czy Wykonawca zobowiązuje się do przekazania danych dotyczących poszczególnych PPE niezbędnych do zawarcia umowy kompleksowej tj:

adres PPE

numer PPE

nr licznika(opcjonalnie),

grupę taryfową,

wartość zużycia,

przeznaczenie obiektu,

moc umowną,

moc przyłączeniową obiektów,

grupę przyłączeniową,

współczynnik mocy na PPE,
miejsce dostarczenia e.e,
miejsce rozgraniczenia własności urządzeń elektroenergetycznych,
napięcie znamionowe dla każdego PPE,
czasy przerw

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że przekaże wykonawcy wszystkie niezbędne dane do zawarcia umowy kompleksowej.

Zapytanie nr 3

Dotyczy ilości umów kompleksowych

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie ile umów Klient zamierza zawrzeć w wyniku rozstrzygniętego postępowania. Odrębnej umowy wymagają PPE w grupach Taryfowych Bxx., jednakże czy w ramach Gminy możliwe będzie zawarcie umowy na wszystkie obiekty razem (Gmina + jej jednostki scentralizowane).

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, w ramach Gminy możliwe będzie zawarcie umowy na wszystkie obiekty razem (Gmina + jej jednostki scentralizowane).

Zapytanie nr 4

Dotyczy kontroli wyczerpania wartości zamówienia

Czy w związku z zapisem IPU: *Umowa ulegnie rozwiązaniu w sytuacji gdy wartość łącznego wynagrodzenia Wykonawcy osiągnie kwotę ceny oferty za wykonanie całości zamówienia wraz ze zwiększeniem z zastrzeżeniem zapisu art. 455 ust. 2 ustawy Pzp.* Zamawiający zobowiązuję się do samodzielnego kontrolowania środków?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, zamawiający zobowiązuje się do samodzielnego wydatkowania środków.